

Årsredovisning
för
EVENCO Aktiebolag
556376-7937

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eje Johansson, Styrelseledamot
2025-10-29

Styrelsen för EVENCO Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper samt uthyrning av lokaler.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	69 385	14 903	7 826	24 545
Resultat efter finansiella poster	9 220	2 103	-1 944	3 351
Soliditet (%)	82,9	80,7	82,2	78,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år. Detta beror på ökade affärer med värdepapper under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	7 945 887	1 241 667	9 307 554
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 241 667	-1 241 667	0
Årets resultat				5 469 259	5 469 259
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	9 187 554	5 469 259	14 776 813

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 187 553
årets vinst	5 469 259
	14 656 812
disponeras så att	
i ny räkning överföres	14 656 812
	14 656 812

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		69 384 706	14 902 849
Övriga rörelseintäkter		1 090 390	756 048
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		70 475 096	15 658 897
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-60 192 408	-12 508 089
Övriga externa kostnader		-1 042 068	-1 109 408
Personalkostnader	2	-355 490	-281 817
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 400	0
Övriga rörelsekostnader		-3 190	0
Summa rörelsekostnader		-61 611 556	-13 899 314
Rörelseresultat		8 863 540	1 759 583
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		415 854	262 478
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 305	149 261
Räntekostnader och liknande resultatposter		-70 496	-68 130
Summa finansiella poster		356 663	343 609
Resultat efter finansiella poster		9 220 203	2 103 192
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-2 318 000	-500 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 318 000	-500 000
Resultat före skatt		6 902 203	1 603 192
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 432 944	-361 525
Årets resultat		5 469 259	1 241 667

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	73 600	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	66 200	66 200
Summa materiella anläggningstillgångar		139 800	66 200

Summa anläggningstillgångar

139 800

66 200

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		20 682 419	11 793 606
Summa varulager		20 682 419	11 793 606

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		230 298	218 138
Övriga fordringar		1 056	424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 995	135 128
Summa kortfristiga fordringar		368 349	353 690

Kassa och bank

Kassa och bank		57 633	563 191
Summa kassa och bank		57 633	563 191
Summa omsättningstillgångar		21 108 401	12 710 487

SUMMA TILLGÅNGAR

21 248 201

12 776 687

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 187 553	7 945 886
Årets resultat		5 469 259	1 241 667
Summa fritt eget kapital		14 656 812	9 187 553
Summa eget kapital		14 776 812	9 307 553
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 568 000	1 250 000
Summa obeskattade reserver		3 568 000	1 250 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5		
Övriga skulder	6	116 032	245 888
Summa långfristiga skulder		116 032	814 847
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		35 043	6 012
Skatteskulder		1 530 633	263 539
Övriga skulder		865 548	753 020
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		356 133	381 716
Summa kortfristiga skulder		2 787 357	1 404 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 248 201	12 776 687

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Övriga materiella anläggningstillgångar (konst)	0 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	760 300	760 300
Inköp	92 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-175 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	677 300	760 300
Ingående avskrivningar	-760 300	-760 300
Försäljningar/utrangeringar	175 000	0
Årets avskrivningar	-18 400	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-603 700	-760 300
Utgående redovisat värde	73 600	0

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

Ej avskrivningsbara inventarier, avser konst.

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	66 200	66 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	66 200	66 200
Utgående redovisat värde	66 200	66 200

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-04-30	2024-04-30
Skulder som ska betalas senare än 5 år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	116 032	245 888

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har haft en extrastämma i maj 2025 och beslutade om en extrautdelning uppgående till 1 000 000kr.

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

EVENCO Aktiefbolag
Org.nr 556376-7937

7 (7)

Göteborg 2025-10-29

Eje Johansson
Eje Johansson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-29

WeAudit Sweden AB

Daniel Kero Ljungberg
Daniel Kero Ljungberg
Auktoriserad revisor
